³⁶⁷ Questa l'ipotesi seguita da C. I. Lehrich, *The Language of Demons and Angels: Cornelius Agrippa's Occult Philosophy*, Leiden - Boston, Brill, 2003, pp. 104-105; ma si veda anche K. A. Nowotny, "The Construction of Certain Seals and Characters in the Work of Agrippa of Nettesheim," *JWCI* 12 (1949), pp. 46-57. Per una diversa lettura dell'operazione di Agrippa legata ai sigilli, E. Cazalas, "Les sceaux planétaires de C. Agrippa," *Revue de l'histoire des religions* 110 (1934), pp. 66-82; Idem, "Le Sceau de la Lune de C. Agrippa," *Revue de l'histoire des religions* 114 (1936), pp. 93-98.

chaf, res.

קיא

Israëlita: Levita: Sacerdos

anima:Spiritus:mens

100. 10.1.

Quod et arcanum innuit chahen: id est, Sacerdotis Levitae, Israël, idque mysticum designat animae, spiritus, mentis, hinc protulit David: benedic anima mea Deum, adaptavit enim benedictionem animae secundum mysterium trium superiorum ordinationum: animae enim centum benedictionibus benedicat praecipitur, quae ad Israël serie praescripta respiciunt, de quibus decima (quae decem est numero) debetur spiritui, qui Levitam ordine coaequat. Ex his vero decem Levitae et spiritui coordinatis, rursus menti pro decima traditur unum: unde collige quod si non singulis dierum, centum benedictiones protulerit, non exhibebitur menti una, quia nec spiritui decem, quae decima sunt Levitarum: hi enim decimam accipiunt ab Israël, cuius denuo ipsi decimam Sacerdotibus tradunt, ac in hoc decimarum effulget arcanum, quod in Lege scribitur, et Levitis loquere dicens eis: quum acceperitis a filiis Israël decimas, quas dedi vobis de possessionibus eorum, auerte ab eo primitias Dei, decimam de decima. Decimae autem decima, abditum monstrat. Aleph, iod, kuf: si enim non fuerit kuf, nec iod erit, nec (iod ablato) erit et Aleph. Praevidetas igitur ut benedictionibus singulis diebus centum benedicas, quarum si una defuerit, quasi maculatum sanctuarium relinquo existimaberis, quum eiusmodi benedictionibus, centum argenteis basibus assimilari habeant, per quas inundatio nominis Edonai in piscinas centum undequaque diffunditur.

Tenet quatuor reliquas literas cum quinque finalibus per ordinem, scilicet ק ר ש ת ך ם ן ף ץ signacula centenariorum rerumque inferiorum, videlicet quatuor elementorum simplicium et quinque generum compositorum perfectorum. Has tres classes subinde in novem cameras distribuunt, quarum prima est trium unitatum (videlicet intellectualis, coelestis et elementalis), secunda est dyadum, tertia triadum et sic de reliquis; formanturque camerae illae ex intersectione quatuor linearum parallelarum, sese in angulos rectos intersecantium, sicut in hac sequenti figura exprimitur [segue immagine].